PORTARIA Nº 2358, de 01 de março de 2018.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições previstas no art. 27 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Profª Jessie Carvalho Bruhn, para o cargo de
Coordenadora "pró-tempore" do Curso de Engenharia de Produção, no Câmpus
de Erechim, a contar da presente data até 30 de junho de 2018.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria
nº 2242, de 07 de fevereiro de 2017.

 REGISTRE-SE,

 PUBLIQUE-SE.

Luiz Mario Silveira Spinelli
                Reitor